

FACTURE

MOP'S services

82170 Grisolles

FRANCE

Référence : Vente-2025-000017
 Type d'opération : Prestation de services
 Document de référence : Devis-2025-000036
 Titre : CHANTIER GRISOLES , CHANTIER GRISOLES
 Date : 01/07/2025
 Échéance : 30 jours - 31/07/2025

Désignation	Quantité	Unité	Prix unitaire HT	Montant net HT	Taux TVA
PARQUET FLOTTANT POSE	65,00	m2	27,50 €	1 787,50 €	20.00%
PARQUET FLOTTANT fourniture	65,00	m2	27,50 €	1 787,50 €	20.00%
MURS PLACO	55,00	m2	70,00 €	3 850,00 €	20.00%
PLAFONDS + MUR préparation + 2 couches de finition	145,00	m2	16,00 €	2 320,00 €	20.00%
VERRIERE	2,00	forfait	600,00 €	1 200,00 €	20.00%
CADRE PORTE	2,00	U	90,00 €	180,00 €	20.00%
CADRE PORTE pose de la porte	1,00	U	200,00 €	200,00 €	20.00%
PLINTHES préparation + 2 couches de finition	30,00	ml	5,00 €	150,00 €	20.00%

Taux	Total HT	Montant TVA
20.00 %	11 475,00 €	2 295,00 €

Total des ventes HT	11 475,00 €
TVA	2 295,00 €
Total TTC	13 770,00 €
Net à payer	13 770,00 €

Coordonnées bancaires - BIC : CCBPFRPPTLS

IBAN : FR7617807000048542177022759

Nos conditions de vente ne prévoient pas d'escompte pour paiement anticipé.

Conformément à la loi du 12 mai 1980, les marchandises livrées demeurent notre propriété jusqu'au paiement intégral du prix.

En cas de retard de paiement, seront exigibles, conformément à l'article L 441-10 du code de commerce, une indemnité calculée sur la base de trois fois le taux de l'intérêt légal en vigueur ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros